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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to infusion pumps. 
 
You asked: 
1. Please could you provide a list, including the volume of units and the brand 
of pump for the infusion pumps currently on your asset register and in use in 
the Hospital Trust. 
a. Syringe Pumps  
b. Volumetric Pumps 
c. Patient Controlled Analgesia (PCA) 
d. Epidural Pumps (PCEA) 
e. Targeted Controlled Infusion / Anaesthetic pumps 
f. Elastomeric Pumps (disposable) 
g. Dose Error Reduction Software (which brand used) – do they use this? 
2. Please provide data from each hospital, including the volume purchased 
and the brand of pump. 
 
Trust response: 
Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in 
response to a request if the information is already reasonably accessible to 
you.  The information you requested is available from the trust website 
WWW.MTW.NHS.UK Please enter infusion pumps into the search box and 
the response will be shown. Alternatively please use the following link:  
http://www.mtw.nhs.uk/wp-content/uploads/2021/03/Infusion-pumps.-
010321.pdf  
  
There is the following additional information to be added to the above 
response: 
 
Targeted Controlled Infusion / Anaesthetic pumps - B Braun Perfusors, x22 
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Elastomeric Pumps (disposable) - Yes, Pharmacy contract with Chemo Drug 
Supplier 
Dose Error Reduction Software (which brand used) – Not currently used. 
 


